
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЬЕГОНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Весьегонск

01.04.2020 № 121

Об утверждении схемы размещения 
нестационарных торговых объектов на 
территории Весьегонского муниципального 
округа Тверской области

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЭ «Об основах 
государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации 
Тверской области от 28.09.2010 № 458-па «О Порядке разработки и утверждения органами 
местного самоуправления муниципальных образований Тверской области схем 
размещения нестационарных торговых объектов», Уставом Весьегонского 
муниципального округа Тверской области,

п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Весьегонского муниципального округа Тверской области на период с
01.01.2020 по 31.12.2022 года (прилагается).

2. Признать утратившими силу:
постановление администрации городского поселения -  г. Весьегонск от

29.05.2015 № 51 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов 
на территории МО городского поселения -  город Весьегонск Тверской области»;

постановление администрации городского поселения — г. Весьегонск от
02.06.2016 № 125 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 
городского поселения -  город Весьегонск Тверской области от 29.05.2015 № 51 «Об 
утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 
муниципального образования городского поселения -  город Весьегонск Тверской 
области»;

постановление администрации городского поселения -  г. Весьегонск от
15.07.2016 № 166 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации 
городского поселения -  город Весьегонск Тверской области от 29.05.2015 № 51 «Об 
утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории 
муниципального образования городского поселения -  город Весьегонск Тверской 
области»;

постановление администрации Егонского сельского поселения Весьегонского 
района Тверской области от 13.07.2016 № 31 «О Порядке разработки и утверждения 
органами местного самоуправления муниципальных образований Тверской области схем 
размещения нестационарных торговых объектов»;

постановление администрации Ивановского сельского поселения Весьегонского 
района Тверской области от 17.01.2017 № 8 «Об утверждении схемы размещения 
нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования 
Ивановского сельского поселения Весьегонского района Тверской области»;

постановление администрации Кесемского сельского поселения Весьегонского 
района Тверской области от 01.03.2017 № 14 «Об утверждении схемы размещения



нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования 
Кесемское сельское поселение Весьегонского района Тверской области»;

постановление администрации Любегощинского сельского поселения 
Весьегонского района Тверской области от 13.01.2017 № 1 «О Порядке разработки и 
утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Тверской 
области схем размещения нестационарных торговых объектов»;

постановление администрации Пронинского сельского поселения Весьегонского 
района Тверской области от 30.11.2016 № 46 «Об утверждении схемы размещения 
нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования 
Пронинское сельское поселение»;

постановление администрации Романовского сельского поселения Весьегонского 
района Тверской области от 30.12.2016 № 65 «Об утверждении схемы размещения 
нестационарных торговых объектов на территории Романовского сельского поселения»;

постановление администрации Романовского сельского поселения Весьегонского 
района Тверской области от 23.01.2017 № 11 «О внесении изменений в постановление 
администрации Романовского сельского поселения Весьегонского района от 30.12.2016 г. 
№ 65»;

постановление администрации Чамеровского сельского поселения Весьегонского 
района Тверской области от 13.01.2017 № 2 «Об утверждении схемы размещения 
нестационарных торговых объектов на территории Чамеровского сельского поселения 
Весьегонского района Тверской области».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Весьегонская жизнь» и 
разместить на официальном сайте Администрации Весьегонского муниципального округа 
Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет не позднее 10 
дней после их утверждения.

4. Не позднее 10 дней после утверждения схемы размещения нестационарных 
торговых объектов на территории Весьегонского муниципального округа Тверской 
области предоставить ее в Министерство промышленности и торговли Тверской области 
для размещения на официальном сайте Министерства промышленности и торговли 
Тверской области.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 г.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации Весьегонского муниципального округа по 
экономическим вопросам Тихонова А.А.

Глава Весьегонского
муниципального округа



Утверждена постановлением Администрации 
Весьегонского муниципального округа 

от 01.04.2020 №  121

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории Весьегонского
муниципального округа Тверской области 

__________________на период с «1» января 2020 по «31» декабря 2022 ______________
№
п/п

Адрес местонахождения 
нестационарного 

торгового объекта

Специализация торгового 
объекта

Тип торгового 
объекта

Период
функционирован

ИЯ
нестационарного

торгового
объекта

1 2 3 4 5
1 г. Весьегонск, ул. 

П ромышленная, вблизи 
дома 26 
26 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

киоск круглогодично

2 г. Весьегонск, ул. 
П ромышленная, вблизи 

дома 32 
30 кв.м.

продаж а продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

павильон круглогодично

3 г. Весьегонск, ул. 
Правды, вблизи дома 2 

20 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

павильон остановка 
«Больница»

круглогодично

4 г. Весьегонск, 
П ривокзальная площ адь 

32 кв.м.

продаж а продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

П авильон остановка 
«А втовокзал»

круглогодично

5 г. Весьегонск, 
П ривокзальная площ адь 

15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

киоск круглогодично

6 г. Весьегонск, 
П ривокзальная площ адь 

30 кв.м.

продажа
непродовольственных
товаров

павильон круглогодично

7 г. Весьегонск, ул. 
Коммунистическая, 

вблизи дом а 13 
53 кв.м.

продажа
непродовольственных 
товаров (офис М егафон)

павильон остановка 
«Кулинария»

круглогодично

8 г. Весьегонск, ул. К. 
• М аркса, дом №  92 

62 кв.м.

продажа
непродовольственных
товаров

павильон остановка 
«Городок семейного 
отдыха»

круглогодично

9 г. Весьегонск, ул. К. 
М аркса, вблизи дома 44 

31 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

павильон остановка 
«спортивный клуб 
Кировец»

круглогодично

10 г. Весьегонск, ул. 
Правды, вблизи дома 2 

50 кв.м.

продажа
непродовольственных
товаров

павильон вблизи
остановки
«Больница»

круглогодично

11 с. Егна, ул. Ц ентральная 
вблизи дома №  15 

15 кв. м.

продаж а продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

круглогодично 
ВТ. вс.

12 с. Егна, ул. М олодежная 
вблизи дома 13 

15 кв. м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

круглогодично 
ВТ. ВС.

13 д. Б. О всяниково ул. 
Бурова, вблизи дома №  

10, №  48, № 90 
15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

круглогодично
пн.вт.чт.пт.сб.вс.

14 д. Б. О всяниково ул. 
Ш кольная, вблизи дома 

№  6

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвиж ные 
средства развозной 
торговли

круглогодично
пн.вт.чт.пт.сб.вс.



15 кв.м.
15 д. Квасково вблизи дома 

- №1 
15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

круглогодично
пн.вт.пт.вс

16 д. М акарово вблизи дома 
№ 13 

15 кв.м.

продаж а продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

круглогодично
вт.сб.вс.

17 д. М алыгино вблизи 
дома №  24 

15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

круглогодично
вт.чт.сб.вс.

18 д. Григорево вблизи дома 
№8 

15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвиж ные 
средства развозной 
торговли

круглогодично
пн.вт.чт.сб.

19 д. Гора, ул. Новая, 
вблизи дома №  2 

15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

круглогодично
пн.вт.ср.чт.пт.вс

20 д. Киш кино вблизи дома 
№ 14 

15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

круглогодично
пн.вт.пт.вс

21 д. Ф ёдорково вблизи 
дома № 10, № 22 

15 кв.м.

продаж а продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвиж ные 
средства развозной 
торговли

круглогодично
пн.ср.пт.

22 д. Косодавль вблизи 
дома № 16 

15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

круглогодично
пн.вт.ср.пт.вс

23 д. Лю берь вблизи дома 
№ 6 

15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

круглогодично
ср.

24 д. Васькино вблизи дома 
№1 

15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвиж ные 
средства развозной 
торговли

круглогодично
пн.сб.

25 д. Н икулино вблизи дома 
№ 21, 59 
15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

круглогодично
пн.вт.ср.пт.сб.вс

26 д. Павловское вблизи 
дома №  8 

15 кв.м.

продаж а продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

круглогодично 
пн.пт.

27 д. Перемут, ул. Зеленая, 
вблизи дома № 3 

15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

круглогодично
пн.вт.ср.пт.сб.вс

28 д. Слуды вблизи дома 
№ 15, № 22 

15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

круглогодично
пн.ср.пт.сб.

29 д. С трелица вблизи дома 
№ 1а, №1 
15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

круглогодично
пн.вт.ср.пт.сб.вс

30 д. Раменье, ул.П арковая, 
вблизи д о м а №  136 

15 кв.м.

продаж а продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

круглогодично
пн.вт.ср.пт.сб.вс

31 д. Бадачево вблизи дома 
№  10 

15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

круглогодично
пн.вт.ср.пт.сб.вс

32 д. Ш арицы, ул. 
Центральная вблизи 

дома №  23, ул. Л есная 
вблизи дома №  4 

15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвиж ные 
средства развозной 
торговли

круглогодично
пн.вт.ср.пт.сб.вс

33 д. Улитино вблизи дома 
№ 8

продажа продовольственных 
и непродовольственных

передвижные 
средства развозной

круглогодично
пн.вт.чт.вс



15 кв.м. товаров торговли
34 д. М ордкино вблизи 

дома № 15 
15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвиж ны е 
средства развозной 
торговли

круглогодично
пн.вт.чт.

35 д. Старое вблизи дома 
№ 33 

15 кв.м.

продаж а продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвиж ны е 
средства развозной 
торговли

круглогодично
вт.сб.

36 д. Стрекачёво вблизи 
дома № 7 
15 кв.м.

продаж а продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвиж ны е 
средства развозной 
торговли

круглогодично
пн.вт.чт.пт.сб.

37 д. Сухолжино вблизи 
дома №  11 

15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

круглогодично
ВТ.

38 д. Тиманское вблизи 
дома №  9 

15 кв.м.

продаж а продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

круглогодично
пн.вт.чт.пт.сб.вс

39 д. Ф илиппцево вблизи 
дома №  9 

15 кв.м.

продаж а продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

круглогодично
вт.вс

40 д. Иваново возле дома 
№ 9 1  

18 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
пт.

41 д. Выбор, возле дома №  
18 

18 кв.м.

продаж а продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвиж ны е 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
ср.чт.вс.

42 д. Горка, возле д о м а №  1 
18 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
ср.чт.вс.

43 д. Бараново, возле дома 
№ 3 0  

18 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвиж ные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
ср.

44 д. Самша-1, возле дома 
№  17 

18 кв.м.

продаж а продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвиж ные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
пн.ср.пт.вс.

45 д. Самша-2, возле дома 
№ 2 1  

18 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвиж ные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
ВС.

46 д. П одлесное, возле дома 
№ 7  

18 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
Пн.ср.пт.

47 д. Приворот, возле дома 
№ 5  

18 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
пн.ср.пт

48 д. Баскаки, возле дома 
№5 

18 кв.м.

продаж а продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвиж ные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
вт.ср.чт.пт

49 д. Подлесное, возле дома 
№  15 

18 кв.м.

продаж а продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвиж ные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
Пн.ср.пт.

50 д. Приворот, возле дома 
№  15 

18 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвиж ные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
пн.ср.пт

51 д. Баскаки, возле дома 
№ 8  

18 кв.м.

продаж а продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
вт.ср.чт.пт

52 д. Лукино, возле дом а №  
3

18 кв.м.

продаж а продовольственных^ 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
сб.

53 д. Бор, возле дом а №  5 продаж а продовольственных передвижные Круглогодично



18 кв.м. и непродовольственных 
товаров

средства развозной 
торговли

ВТ.

54 д. Бор; возле дом а №  4 
18 кв.м.

продаж а продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
ВТ.

55 д. М алышево, возле дома 
№  17 

18 кв.м.

продаж а продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
ВТ.

56 д. П огорелово, возле 
д о м а №  1 

18 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
пт.вс.
Летний период 
чт.

57 д. Григорково, возле 
д о м а№  14 

18 кв.м.

продаж а продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвиж ные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
пн.ср.пт

58 д. Ещево, возле дом а №  
36, № 3 
18 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной

Круглогодично 
пн.ср.пт.вс. 
Летний период 
чт.

59 д. Восход, напротив д.20 
18 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично 
Пн. ср. пт.

60 д. Арефино, возле дома 
№ 2 1  

18 кв.м.

продаж а продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично 
пн.ср.пт.сб.вс. 
Летний период 
чт.

61 д. М ихалево, возле дома 
№  17 

18 кв.м.

продаж а продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
чт.вс.

62 д. Копаево, возле дом а №  
26 

18 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвиж ные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
ср.пт.вс.

63 д. Борихино возле дома 
№  1 

18 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
чт.сб.

64 д. Сенцово, возле дома 
№ 2 7  

18 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Летний период 
чт.

65 д. Бухрово, возле дома 
№ 7  

18 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
чт.

66 д. Бухрово, возле дом а №  
17 

18 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

К руглогодично
чт.

67 д. П ронино возле дома 
№ 7, № 19, 

ул. Болотовская, возле 
д о м а №  1, № 14 

18 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвиж ны е 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
вт.чт.сб.

'Ч . »

68 д. Чернецкое, возле дома 
№  24, № 82 

18 кв.м.

продаж а продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
вт.чт.сб.

69 д. Чернецкое, возле дома 
№  24 и возле перекрестка 

18 кв.м.

продаж а продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
вт.чт.сб.

70 д. Романцево, возле дома 
№  14 

18 кв.м.

продаж а продовольственных^ 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
вт.сб.

71 д. Савелово возле дома продажа продовольственных передвижные Круглогодично



№  14, № 2 0  
18 кв.м.

и непродовольственных 
товаров

средства развозной 
торговли

вт.чт.пт.сб.

72 д. Столбищ и, возле дома 
№ 9, № 4 1  

18 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
пн.

73 д. М едянки, возле дома 
№ 2 3  

18 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвиж ны е 
средства развозной 
торговли

Круглогодично,
вт.пт.

74 д. Борщово, возле дома 
№ 8  

18 кв.м.

продаж а продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвиж ны е 
средства развозной 
торговли

Круглогодично,
пн.пт.

75 д. Кузьминское, возле 
д о м а №  10 

18 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

К руглогодично
пн.пт.

76 д. М отаево, возле дома 
№  13 

18 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично,
вт.чт.пт.

77 д. Х мельнево, возле дома 
№ 6  

18 кв.м.

продаж а продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично,
пн.пт.

78 с. Кесьма, ул. Советская, 
25 кв.м.

П родаж а промыш ленных 
товаров

передвиж ные 
средства развозной 
торговли

круглый год, один 
раз в месяц

79 с. Кесьма, 
ул.П уш кинская, 

25 кв.м.

П родаж а промыш ленных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

круглый год, 
понедельник, 
вторник

80 д. А лексино возле дома 
№ 16 

15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвиж ные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично,
вт.чт.пт.сб.

81 д. О столопово возле 
д о м а №  13 

15 кв.м.

продаж а продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично,
вт.сб.

82 д. Паш ково возле дома 
№ 5  

15 кв.м.

продаж а продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично,
ВТ.

83 д. Л обнево возле дома 
№  11 

15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично,
пт.вс.

84 д. П лоское 
возле дома №  10 

15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично,
вт.пт.

85 д. Тимош кино, ул. 
Ш кольная возле дома 

№1 
15 кв.м.

продаж а продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично, 
ВТ. пт. сб.

86 д. Пятницкое возле дома 
№ 25 

15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично, 
ВТ. пт. ВС.

87 д. Старое возле дом а 
№  19 

15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично,
пт.

88 д. Алеш ино (площ адка за 
автобусной остановкой) 

15 кв.м.

продаж а продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично,
ВТ.ПТ.

89 д. Чухарево возле дома 
№1 

15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных^ 
товаров

передвиж ные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
ср.

90 д. И ван-Гора возле дома 
№  6 (поворот на другую

продажа продовольственных 
и непродовольственных

передвижные 
средства развозной

Круглогодично,
вт.пт.



улицу) 
15 кв.м.

товаров торговли

91 д. И ван-Гора возле дома 
№ 17 

15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично,
вт.пт.

92 д. Губачево возле дома 
№ 14 

15 кв.м.

продаж а продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично,
ср.пт.

93 д. М якиш ево возле дома 
№ 6 

15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвиж ные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично,
ВТ.

94 д. Б. Ф оминское на 
повороте у дома №  33 

15 кв.м.

продаж а продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвиж ные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично,
вт.ср.сб.

95 д. Б. Ф оминское возле 
дома № 30-а 

15 кв.м.

продаж а продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично,
вт.ср.сб.

96 п. Овинищ и, ул. 
Вокзальная возле дома 

№ 6  
15 кв.м.

продаж а продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвиж ные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично,
ср.пт.сб.

97 с. Лю бегощ и, ул. 
Центральная, д. 13 

10 кв.м.

продажа промыш ленных 
товаров

палатка Круглогодично
пн.ср.пт.

98 д. А лферово, ул. 
Владимирская, д. 2 

10 кв.м.

продажа промыш ленных 
товаров

палатка Круглогодично
пн.ср.

99 д. Остров, возле дома №  
33 

15 кв.м.

продаж а продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
пн.ср.чт.пт.

100 д. Болдыреве, возле дома 
№ 8  

15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвиж ные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
чт.

101 д. Коник, возле дом а №  8 
15 кв.м.

продаж а продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
пн.чт.

102 д. Попово, ул. Парковая, 
Д.З 

15 кв.м.

продаж а продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвиж ные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
пн.ср.пт.

103 д. Козлы, возле дома №  
Д.З 

15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвиж ные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
ср.

104 д. Ж уково, возле дом а №  
22 

15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвиж ные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
пн.

105 д. Н естерово, возле дома 
№  1 

15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
пн.ср.

106 д. Батеевка, возле д.№  13 
15 кв.м.

продаж а продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
пт.

107 с. Лю бегощ и, ул. 
Центральная, д. 1 

15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
пт.

108 с. Лю бегощ и, ул. 
Центральная, д. 86 

15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных» 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
пт.

109 с. Лю бегощ и, ул. 
Ц ентральная, д. 65

продажа продовольственных 
и непродовольственных

передвиж ные 
средства развозной

Круглогодично
пт.



15 кв.м. товаров торговли
110 с. Лю бегощ и, ул. 

Заречная, д. 28 
15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
пт.

111 с. Лю бегощ и, ул. 
Центральная, д. 70 

15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
пт.

112 с. Лю бегощ и, ул. 
Заречная, д. 20 

15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
пт.

113 д. Н икола - Высока, 5 
20 кв.м.

П родаж а промыш ленных 
товаров

палатка Круглогодично 
один раз в месяц

114 д. Чурилково, д. №  42 
10 кв.м.

П родаж а промыш ленных 
товаров

палатка Круглогодично 
один раз в месяц

115 д. Дюдиково, ул. 
Центральная, возле дома 

№ 3 8  
20 кв.м.

П родаж а промыш ленных 
товаров

палатка Круглогодично 
один раз в месяц

116 д. Веселово, возле дома 
№  11 

15 кв.м.

продаж а продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвиж ные 
средства развозной 
торговли

Летний период 
чт.вс.

117 д. Бриково, возле дома №  
2, №21 
15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
вс.
Летний период 
чт.

118 д. Горка, возле дома №  9 
15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично 
чт.сб.вс. 
Летний период 
чт.

119 д. Романцево, ул. 
Центральная, возле дома 

№  13 
15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвиж ные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично 
чт.сб.вс. 
Летний период 
чт.

120 д. Горка, возле дом а №  
15 

15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично 
чт.сб.вс. 
Летний период 
чт.

121 д. Романцево, ул. 
Центральная, возле дома 

№  12 
15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвиж ные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично 
чт.сб.вс. 
Летний период 
чт.

122 д. Сычево, возле дома 
№  1 

15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Летний период 
чт.

123 д. Горбачево, возле дома 
№ 8  

15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
вс.
Летний период 
чт.

124 д. Еремейцево, возле 
д о м а №  12 

15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Летний период 
чт.

125 д. Ильинское, возле дома 
№ 2 4  

15 кв.м.

продаж а продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвиж ные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
чт.сб.

126 д. О гниш ино, между 
домами №  12 и №  14 , 

№ 3 8  
15 кв.м.

продаж а продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвиж ны е 
„ средства развозной 
торговли

Круглогодично
сб.вс
Летний период 
чт.

127 д. Ильинское, возле дома продаж а продовольственных передвижные Круглогодично



№ 7  
15 кв.м.

и непродовольственных 
товаров

средства развозной 
торговли

чт.сб.

128 д. Огниш ино, возле дома 
№  13, № 3 5  

15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
сб.вс
Летний период 
чт.

129 д. Приворот, возле дома 
№  15 

15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
сб.вс.

130 д. Подольское, возле 
дома №  5 

15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
сб.

131 с. Романовское, ул. 
Центральная, возле дома 

№ 2 4  
15 кв.м.

продаж а продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
пн.ср.пт.сб.

132 с. Романовское, ул. 
Центральная, возле дома 

№ 2 5  
15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвиж ные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
пн.ср.пт.сб.

133 п. Романовский 
льнозавод возле дом а №  

15 
15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
чт.пт.сб.

134 д. Боловино, ул. Новая, 
возле дома №  14,

15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
пн.ср.чт.пт.сб.

135 д. Боловино, ул. Новая, 
возле дома №  4,

15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
пн.ср.чт.пт.сб.

136 д. Боловино, 
ул. Старая, возле дом а №  

25 
15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
пн.ср.чт.пт.сб.

137 д. Чурилково, между 
домами №  28 и №  30 , 

№ 5 8  
15 кв.м.

продаж а продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
пн.ср.пт.

138 д. Савино, напротив 
дома 
№ 2 4  

15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
пн.ср.пт.сб.

139 д. Чурилково, возле дома 
№  23, №  64 

15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвиж ные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
пн.ср.пт.

140 д. Савино, возле дома 
№ 2 2  

15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
пн.ср.пт.сб.

141 с. Чамерово, возле дома 
№  133 
15 кв.м.

продаж а промыш ленных 
товаров

палатка Круглогодично
пн.

142 с. Чистая Дуброва, возле 
дома №  74 

15 кв.м.

продаж а продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвиж ные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
пн.ср.пт.

143 д. Телятово, возле дома 
№  19 

15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвиж ны е 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
пн.чт.

144 д. Вельское возле дома 
№ 6

продаж а продовольственных 
и непродовольственных

передвижные 
средства развозной

Круглогодично
пн.ср.пт.



15 кв.м. товаров торговли
145 д. Высокое возле дома 

№ 3  
15 кв. м.

продаж а продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвиж ные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
пн.чт.

146 д. Дуди но возле дом а №  
23 

15 кв. м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Летний период 
пт.вс.

147 д. Кош елево возле дома 
№ 2  

15 кв. м.

продаж а продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
пн.ср.сб.

148 д. Круглиха возле дома 
№  16 

15 кв. м.

продаж а продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
сб.

149 д. Л опатиха возле дома 
№ 8  

15 кв.м.

продаж а продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвиж ные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
чт.сб.

150 д. М икляево возле дома 
№  11 

15 кв.м.

продаж а продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
пн.ср.сб.

151 д. М алое Ф оминское 
возле дома №  9 

15 кв.м.

продаж а продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
пн.ср.чт.пт.

152 д. М едведково возле 
дома №  4 

15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвиж ные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
чт.

153 д. Острецово, возле дома 
№ 4  

15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
чт.

154 д. М ыш кино, возле дома 
№  За 

15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
чт.

155 д. Осорино, возле дома 
№  13 

15 кв.м.

продаж а продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
чт.

156 д. Поцеп, возле дом а №  
10 

15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
ср.пт.

157 д. Рябинкино возле дома 
№ 9  

15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвиж ны е 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
пн.

158 д. Сажиха, возле дом а №  
37 

15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
пн.ср.чт.пт.

159 д. Суково возле дом а №  
26 

15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
пн.ср.чт.пт.

160 д. Ульяниха, возле дома 
№ 2 1  и № 2 8  

15 кв.м.

продажа продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
сб.

161 д. Ф илипово, возле дома 
№  12 

15 кв.м.

продаж а продовольственных 
и непродовольственных 
товаров

передвижные 
средства развозной 
торговли

Круглогодично
пн.


